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Prishtiné, 05/06/2024
Nr. Ref 462 /2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjMBNj) né kuadér t& Ministrisé Punéve té

Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit n& Shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NjMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar 1 Shérbimit t€ Jashtém, me kod te procedurés: RPC0007199 dhe kod te shpalljes:
RN00013660 ju njoftojmé qé& kandidatet q& plotesojné kushtet sipas shpalljes s& konkursit jané:

1. Agona Dibrani 12. Elvana Shala 22. Shanoela Berisha
2. Armend Krasniqi 13 Gézim Ahmeti. 23. Shkurte Hodolli
3. Bleona Kameri 14. Isra Hyseni . 24. Yllké Zogaj

4. Dardanie Smajli 15. Leureta Lumi

5. Dardane Ceku Ademaj 16. Labinot Bejtullahu

6. Elion Gérguri 17. Leon Beqiri

7. Erona Retkoceri 18. Lirie Hoti

8. Feride Nuredini 19. Mentor Tahiri

9. Fatmire Kastrati 20. Mirsad Vitia

10. Fehmi Mehmeti 21. Sabile Krasniqi Bérbatovci

11. Florentia Halit Mehmeti

Kandidatet e lartécekur kane t& drejté t& vazhdojé konkurimin dhe t€ ftohen pér test me shkrim.
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